
Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo ze dne 16.5.2018 

na zhotovení stavby „Výměna oken“ 

 Článek I. 

Objednatel:   Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace 

Smluvní strany 

Sídlo : náměstí Komenského 945/4, 669 75  Znojmo 

zastoupený:  RNDr. Jiřím Peroutkou, ředitelem 

Autorský dozor:  Ing. Aleš Čeleda 

Technický dozor stavebníka: Jan Miklátek (IČ: 13399462) 

bankovní spojení:    1580968329/0800 

IČ:   49438867      

DIČ:   -       

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  ROFIS s.r.o. 

Sídlo:  Kysucká 174/2, 024 01 Kysucké Nové Mesto, SR 

zastoupený:  JUDr. Miroslav Hlad, jednatel společnosti 

zástupce pro věci smluvní: JUDr. Miroslav Hlad 

zástupce pro věci technické: JUDr. Miroslav Hlad 

osoba pověřená vedením stavby: JUDr. Miroslav Hlad 

tel/fax: +421 905 741 304 

IČ: 36440523  

DIČ:  2022148348 

bankovní spojení:  SLSP a.s. 

číslo účtu IBAN: SK33 0900 0000 0050 2278 2405, SWIFT: GIBASKBX 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku:  zaps. Okresním soudem v Žilině, OR oddíl Sro, vložka 17246/L 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách dotčené smlouvy o dílo takto: 

 

 



Stránka 2 z 3 
 

Článek I. 

U objednatele bylo chybně uvedeno IČ. Správné je 49438867. 

Smluvní strany 

 
Článek V. 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí: 

Cena díla 

cena díla dle SOD bez DPH  se zaokrouhlením na celé KČ: 5 339 115,00  Kč 

změny v dod. č.1 bez DPH + 216 478,00 Kč 

nová cena díla včetně změn v dod.č.1 bez DPH :  5 555 593,00 Kč 

DPH (21%): 1 166 674,53 Kč 

Nová cena díla včetně změn v dod. č.1 včetně DPH se zaokrouhlením na celé Kč: 
 6 722 268,00 Kč 

 

Článek VI. 

Odstavec  3 nově zní: 

Platební podmínky 

3. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a zákonu č. 235/2004 Sb.,  o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (mít náležitosti daňového dokladu), přičemž musí obsahovat: 

 a) označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo, 
b) identifikační údaje objednatele (vč. IČ, DIČ a údaje o zápisu v OR nebo jiné evidenci), 
c) identifikační údaje zhotovitele (vč. IČ, DIČ a údaje o zápisu v OR nebo jiné evidenci), 
d) označení uzavřené smlouvy (číslo, datum),  
e) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena, 
f) popis předmětu plnění, 
g) datum vystavení a odeslání faktury, 
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
i) datum splatnosti, 
j) výši částky bez DPH  
k) částku k proplacení 
l) jméno a podpis oprávněné osoby. 
 
Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených 
stavebních prací, dodávek a služeb podle odst. 1 tohoto článku. 
 



Stránka 3 z 3 
 

Ostatní ujednání dotčené smlouvy o dílo se nemění.  

 
Přílohy: 
č. 1 – změnový položkový rozpočet  
 

Ve Znojmě dne ............................  V Kysuckom Novom Meste dne ......................... 

          

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, 
příspěvková organizace 

RNDr. Jiří Peroutka , ředitel 
 

za objednatele 

ROFIS s.r.o 
JUDr. Miroslav Hlad 
jednatel společnosti 

 
za zhotovitele 


	Dodatek č.1
	ke smlouvě o dílo ze dne 16.5.2018

